577 Kány [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Kánya, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Kány, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kány, Csereháti esp. ker.

578 Perecse [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Perecse (Kány filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Perecse (Kány filiája), Kassai esp. ker.

579 Büttös [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Büttös (Kány filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Büttös (Kány filiája), Csereháti esp. ker.

talari non est excessivus, diligenter cathecisat, et Divina peragit, nec questum exorcismis quaerit. Concionatores proprios habet Panes Primitiarum Slavonicum Klyucs, et Runo Ruthenicos, Biblia Bohemica. Ecclesiae nullum. Metricam habet baptizatorum tantum. Duae personae repentina morte sine confessione, et Viatico decesserunt, sine scitu tamen, et culpa Parochi. Fons baptismalis habetur. Obstetrix non est jurata. Stolam solvunt juxta limitationem excepto Baptismate, a quo nihil solvunt praeter offertorium a Patrinis. Cantori solvunt per coretum a media Coloniali; Quartalitae autem, et Filialistae per medium coretum sil[iginis] Pulsus mane et vesperi fit.

Ecclesia

Ecclesia lignea post ruinam antiquae, et ante 57. annos cir[citer] erecta, in statu bono nescitur a quo, et quando benedicta. Imaginibus omnibus localib[us] [pro] visa. Ciborium supplet pixis cuprea. Calix argenteus, Patenula cuprea, Stella argentea. Antimissium Bizanczianum, Albae tres, Humeralia duo, Cinguli duo, Lintea pro ara majori 4. Casula una Sericea mediocris, et attrita, altera lacera. Velum, et paleae sericae. Libri Caeremoniales omnes, Mensa Propositionis munda, Clausura bona, Campana duae, ab Jeszoviensi Praeposito benedictae, altera nescitur a quo, et quando. Ecclesia Proventus nullos habet. Indulgentiae cessarunt. Caemeterium Palanka cinctum, reperatione (!) indigeret.

In Filiali Rest unum Ruthenum, alium Romani Ritus hominem sepelivit sola Plebs, absq[ue] Parocho, ex eo, quod Praedicantius (!) Helveticus fuerit, prohibitus per Judlium, ne Catholicos Latini, aut Graeci Ritus sepeliat. D[omi]ni Ter[r]estres autem, Ócsvariana Vidua, et Patay inhibuerunt aditum Parochis Catholicis, et Sepulturam Christianam. Plebanus item Posicsensis in sua Parochia non permittit rituales baptisare Parocho.

Die 3^a Kanyae confirmati sunt sequentes.

Elisabeta Vidua ex Kanya P[atrinam] Elisabeth[am] Kanyensem.

Anna Lukacs Kany. P[atrinam] Elisabeth[am] Onder ex ead[em].

Elisabetha Onder. P[atrinam] Maria[m] Drotar ex Rastya.

Maria Drotar P[atrinam] Catharinam Onder ex Kanya.

Michael Matusz ex Kanya P[atrinum] Presbyteru[m] Zdobensem.

Joannes Jaczko Adolescens P[atrinum] Franciscum Vaszcisim ex Kanya. [fol. 6v]
Adphanus (!)⁵⁸⁰ adolescens orphanus ex Kanya. P[atrinum] Franciscum Vascsisim ex ead[em].

Anna Laczkonis Jasztrab ex Kanya.

Maria Nikucsik ex Vajda. P[atrinam] Elisabetham Varga ex ead[em].

Georgius Leskonis infans ex Rest P[atrinum] Joannem Jaczko ex Kanya.

Anna Petichora virgo ex Komarocz. P[atrinam] Mariam Vagaska ex ead[em].

Mich[ael] Czingula Juvenis ex Rest P[atrinum] Presbyterum Zdobensem.

Elisabetha infans Joannis Adam ex Rest. P[atrina] Varga Gyuronis uxor ex Kanya.

Possessio Rakacz⁵⁸¹

Parochus unus Andreas Szikora ordinatus, et investitus pro hac Parochia ab Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis liber, ut apud caeteros colonos cum appertinentijs ad tres calcaturas, ad primam quinque circiter cub[ulorum] capax, ad secundam 4. ad tertiam medij tertij, quem pacifice usuat. In Matre confessionis capaces circit[er] 120. Hospites 18. quorum singulus solvit annum Proventum per tres metretas siliginis, et tres panes, Confessionem Paschalem omnes peregerunt, praeter unam Mulierem, quae canis morsu detenta distrahit. Filialem habet Szent⁵⁸², in qua confessionis capaces 26. Hospites 4. quorum singulus unum coretum siliginis solvunt, et per unum Nyilás pro feno. Inquilini in Matre 10. qui unius diei laborem [prae]stant Parocho. In Filiali quoq[ue] qui pariter laborem [prae]stant. Parochus incedit in Veste talari, a duobus jam circiter annis in moribus, et potu emendatus esse dignoscitur, Populum instruit, et catechisat, caeteraq[ue] Divina Servitia peragit diligenter. In magno Introitu Com[m]emorationem facit juxta morem praescriptum. Concionatores Libros habet 4. Ecclesia nullum. Metricam habet. Nullus adultorum, et parvulorum sine Sacramento Poënitentiae, et Viatici decessit. Sacramenta in Ecclesia administrat, in Vestibus debitis, et ab Ecclesia praescriptis; nec sine praemissis ternis promulgationibus copulat. Obstetrix jurata est. Festa observare audiendo Sacrum et Concionem perhibentur, omnes Parochiani. Cantori quilibet hospes unum coretum siliginis; Inquilini vero 4. polturas annuatim solvunt. Pulsus mane, et Vesperi quotidie fit.

Ecclesia

Ecclesia lapidea in statu bono sat ampla Imaginibus omnibus pulchris ornata, benedicta per <Ep[iscop]um> Ill[ustrissimum] D[omi]num Hodermarsz ante annos 26. Ciborium lignea Scatula, est tamen Monstrantia argentea inaurata ad normam Latinorum. Calix unus argenteus inaruatus, alter stanneus cum suo apparatu. Antimissum Ep[iscop]i defuncti Blasovszky, Corporale, purificatoria munda, albae tres, humeralia duo. Lintea sunt pro 5. Aris sufficientia Candelabra 6. lignea. Mensa Propositionis munda. Campanae tres per Ill[ustrissimum] D[omi]num Mich[aelem] Manuelem Olsavszky Visitatorem benedictae [fol. 7r] Libri omnes Ceremoniales. Missale duplex, Clausura bona Eccle[si]ae. Proventus Eccle[si]ae non sunt alii praeter tres agros ad singulam calcaturam unum, primus circiter trium Cubulorum capax, secundus duorum, tertius 5. coretorum. Parata Pecunia ad 60. flor[enorum] vonas. Indulgentiae exolescunt. Cemeteryum muro cinctum, habens duas Capellas, cum cum (!) aris Devotioni deservientibus.